
令 和 ５ 年 度 一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

令和６年１月１８日

与 謝 野 町 長 様

申込者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字

（所在地） 岩滝 1798 番地 1

氏 名 与謝野 太郎 ㊞

（法人名・代表者名）

連 絡 先 〇〇〇〇-△△-□□□□

共有者 住 所

氏 名 ㊞

下記の物件の売払いに係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添え

て申込みいたします。なお、申込書及び別紙役員等一覧表（法人用）に記載し

た者について、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法

律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及び警察当局から排除要請がある

者に該当するか否かに関し、京都府警察本部に照会することを承諾します。

記

１.売払物件

２.使用目的

住宅建築のため

【注意事項】

・押印箇所には、印鑑証明印を押印してください。

・共有名義で申し込まれる場合は、申込者欄に共有者を代表して入札手続き（入札保証金の納付、

入札書の記入等）を行う方の住所・氏名を記入し押印（印鑑証明印）し、共有者欄に、申込者

を除く他の共有者の住所・氏名を記入し押印（印鑑証明印）してください。

・法人名義で申し込まれる場合は、印鑑は、法人の代表者印（印鑑証明印）を押印してください。

・以下の書類を添付してください。

＜添付書類＞

〇誓約書

〇住民票の写し（本人分のみ、発行日から３カ月以内のもので本籍・続柄・個人番号（マイナ

ンバー）の記載のないもの）

※法人の場合は登記事項証明書【現在事項全部証明書】（発行日から３カ月以内のもの）、役

員等一覧表

〇印鑑登録証明書（発行日から３カ月以内のもの）

※法人の場合は印鑑証明書（発行日から３カ月以内のもの）

〇納税証明書（滞納がない証明書 発行日から３カ月以内のもの）

〇返信用封筒（定型サイズの封筒に申込者の住所、氏名及び郵便番号を記入し、４３４円分

の切手を貼付したもの）

〇使用目的に使用するために資格等が必要な場合は資格証等の写し

番号 所在地 区分 数量（公簿面積）

１ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 10 土地 165.34 ㎡

２ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 11 土地 138.70 ㎡

印鑑証明印

(記入例)

個人の場合



令 和 ５ 年 度 一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

令和６年１月１８日

与 謝 野 町 長 様

申込者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字

（所在地） 加悦 433 番地

氏 名 株式会社〇〇不動産

（法人名・代表者名） 代表取締役 与謝野 次郎 ㊞

連 絡 先 〇〇〇〇-△△-□□□□

共有者 住 所

氏 名 ㊞

下記の物件の売払いに係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添え

て申込みいたします。なお、申込書及び別紙役員等一覧表（法人用）に記載し

た者について、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法

律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及び警察当局から排除要請がある

者に該当するか否かに関し、京都府警察本部に照会することを承諾します。

記

１.売払物件

２.使用目的

事務所建築のため

【注意事項】

・押印箇所には、印鑑証明印を押印してください。

・共有名義で申し込まれる場合は、申込者欄に共有者を代表して入札手続き（入札保証金の納付、

入札書の記入等）を行う方の住所・氏名を記入し押印（印鑑証明印）し、共有者欄に、申込者

を除く他の共有者の住所・氏名を記入し押印（印鑑証明印）してください。

・法人名義で申し込まれる場合は、印鑑は、法人の代表者印（印鑑証明印）を押印してください。

・以下の書類を添付してください。

＜添付書類＞

〇誓約書

〇住民票の写し（本人分のみ、発行日から３カ月以内のもので本籍・続柄・個人番号（マイナ

ンバー）の記載のないもの）

※法人の場合は登記事項証明書【現在事項全部証明書】（発行日から３カ月以内のもの）、役

員等一覧表

〇印鑑登録証明書（発行日から３カ月以内のもの）

※法人の場合は印鑑証明書（発行日から３カ月以内のもの）

〇納税証明書（滞納がない証明書 発行日から３カ月以内のもの）

〇返信用封筒（定型サイズの封筒に申込者の住所、氏名及び郵便番号を記入し、４３４円分

の切手を貼付したもの）

〇使用目的に使用するために資格等が必要な場合は資格証等の写し

番号 所在地 区分 数量（公簿面積）

１ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 10 土地 165.34 ㎡

２ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 11 土地 138.70 ㎡

印鑑証明印

(記入例)

法人で複数件に

申し込む場合



令 和 ５ 年 度 一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

令和６年１月１８日

与 謝 野 町 長 様

申込者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字

（所在地） 岩滝 1798 番地 1

氏 名 与謝野 太郎 ㊞

（法人名・代表者名）

連 絡 先 〇〇〇〇-△△-□□□□

共有者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字

岩滝 1798 番地 1

氏 名 与謝野 花子 ㊞

下記の物件の売払いに係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添え

て申込みいたします。なお、申込書及び別紙役員等一覧表（法人用）に記載し

た者について、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法

律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及び警察当局から排除要請がある

者に該当するか否かに関し、京都府警察本部に照会することを承諾します。

記

１.売払物件

２.使用目的

住宅建築のため

【注意事項】

・押印箇所には、印鑑証明印を押印してください。

・共有名義で申し込まれる場合は、申込者欄に共有者を代表して入札手続き（入札保証金の納付、

入札書の記入等）を行う方の住所・氏名を記入し押印（印鑑証明印）し、共有者欄に、申込者

を除く他の共有者の住所・氏名を記入し押印（印鑑証明印）してください。

・法人名義で申し込まれる場合は、印鑑は、法人の代表者印（印鑑証明印）を押印してください。

・以下の書類を添付してください。

＜添付書類＞

〇誓約書

〇住民票の写し（本人分のみ、発行日から３カ月以内のもので本籍・続柄・個人番号（マイナ

ンバー）の記載のないもの）

※法人の場合は登記事項証明書【現在事項全部証明書】（発行日から３カ月以内のもの）、役

員等一覧表

〇印鑑登録証明書（発行日から３カ月以内のもの）

※法人の場合は印鑑証明書（発行日から３カ月以内のもの）

〇納税証明書（滞納がない証明書 発行日から３カ月以内のもの）

〇返信用封筒（定型サイズの封筒に申込者の住所、氏名及び郵便番号を記入し、４３４円分

の切手を貼付したもの）

〇使用目的に使用するために資格等が必要な場合は資格証等の写し

番号 所在地 区分 数量（公簿面積）

１ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 10 土地 165.34 ㎡

２ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 11 土地 138.70 ㎡

印鑑証明印

印鑑証明印

(記入例)

共有名義の場合



別紙様式

役員等一覧表（法人用）

（注）本様式には、次に掲げるものを記載してください。

（１）「登記事項証明書【現在事項証明書】に記載されている役員全員

（２）上記（１）以外の者で、支配人、本店長、支店長、営業所長、事務所長その他

いかなる名称を有する者であるかを問わず、営業所、事務所その他組織（以下「営

業所等」という。）の業務を統括する者

（３）上記（１）、（２）以外のもので、営業所等において、部長、次長、課長、支店

次長、副支店長、副所長その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、それら

と同等以上の職にある者であって、事業の利益に重大な影響を及ぼす業務につい

て、一切の裁判外の行為をなす権限を有し、又は当該営業所等の業務を統括する者

の権限を代行し得る地位にある者

法人名 株式会社〇〇不動産

代表者 代表取締役 与謝野 次郎

所在地 京都府与謝郡与謝野町字加悦 433 番地

役職名 氏名
ふりがな

性別 生年月日

代表取締役 与謝野 次郎
明治・大正

昭和・平成 〇年 〇月 〇日

取締役 与謝野 四郎
明治・大正

昭和・平成 〇年 〇月 〇日

常務取締役 与謝野 五郎
明治・大正

昭和・平成 〇年 〇月 〇日

監査役 与謝野 六郎
明治・大正

昭和・平成 〇年 〇月 〇日

明治・大正

昭和・平成 年 月 日

明治・大正

昭和・平成 年 月 日

明治・大正

昭和・平成 年 月 日

明治・大正

昭和・平成 年 月 日

明治・大正

昭和・平成 年 月 日

明治・大正

昭和・平成 年 月 日



誓 約 書

令和６年１月１８日

与 謝 野 町 長 様

申込者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字

（所在地） 岩滝 1798 番地 1

氏 名 与謝野 太郎 ㊞

（法人名・代表者名）

共有者 住 所

氏 名 ㊞

貴町の実施する令和５年度町有財産の売払いに係る一般競争入札に参加申込

みを行うにあたり、次にあげる事項に相違ないことを誓約いたします。

あわせて、私が誓約した内容について、貴町が各関係機関に対し、必要に応

じて調査及び照会をかけることに承諾します。

記

１ 令和５年度町有財産売払い（一般競争入札）実施要領の「申込条件」を満

たし、「申込資格」に記載する申込みのできない者に該当しません。

２ 申込みに際し、令和５年度町有財産売払い（一般競争入札）実施要領、物

件調書、町有財産売買契約書、現地、売払物件の法令上の規制等全て承知の

うえ申込みいたします。

３ 売払決定後速やかに売買契約を締結いたします。

４ 売払物件の活用に際しては、令和５年度町有財産売払い（一般競争入札）

実施要領の「契約上の特約」に記載の条件及び法令上の規制を遵守します。

５ １項から４項の誓約内容が、事実と相違することが判明したときは、当該

事項に関して貴町が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。

印鑑証明印



委 任 状

私は、 与謝野 三郎 をもって代理人と定め、与謝野町が実施する令和５

年度町有財産（物件番号 １ ）売払いに係る一般競争入札に参加するにあた

り、下記の権限を委任します。

記

１ 委任事項 入札に関する一切の権限

２ 代 理 人 住 所 京都府与謝郡与謝野町字

四辻 65 番地

氏 名 与謝野 三郎

令和６年２月１５日

申 込 者

住 所 京都府与謝郡与謝野町字加悦 433 番地

（所在地）

氏 名 株式会社〇〇不動産

（法人名・代表者名） 代表取締役 与謝野 次郎 ○印

備考 １.委任状は、当事者双方の記名及び押印がなければ効力なきものとし

ます。

２.「代理人使用印」の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印してくだ

さい。代理人は、入札において必ずその印鑑を使用しなければなりま

せん。

３.申込者は、印鑑証明印を押印してください。

代理人使用印

印鑑証明印

代理人

使用印



入 札 書

下記売払物件について、令和５年度町有財産売払い（一般競争入札）実施要

領、物件調書、町有財産売買契約書、現地、売払物件の法令上の規制等全て承

知のうえ、入札します。

記

売払物件

令和６年２月１５日

与謝野町長 様

入札者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字岩滝

（所在地） 1798 番地 1

氏 名 与謝野 太郎 ○印

（法人名・代表者名）

代理人 住 所

氏 名 ○印

（注意）

・入札額は、アラビア数字ではっきり記載し、数字の前に「￥」マークを記入

すること。

・黒インクのボールペンで記入すること。

・本人が入札する場合、入札者の住所、氏名を記入のうえ、印鑑（印鑑登録さ

れているものに限る。）を押印すること。

・代理人が入札する場合、入札者の住所、氏名（印は不要）及び代理人の住

所、氏名を記入の上、委任状に押印した代理人使用印を押印すること。

・入札書は、入札用封筒に入れ、入札用封筒に入札書を記載した者の住所氏名

を記入し封をしたうえで封印（入札書に押印したものと同様の印鑑で２箇

所）すること。

千 百 拾 万 千 百 拾 円

￥ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

番号 所在地 区分 数量（公簿面積）

１ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 10 土地 165.34 ㎡

記入例

（本人入札の場合）

印鑑証明印



入 札 書

下記売払物件について、令和５年度町有財産売払い（一般競争入札）実施要

領、物件調書、町有財産売買契約書、現地、売払物件の法令上の規制等全て承

知のうえ、入札します。

記

売払物件

令和６年２月１５日

与謝野町長 様

入札者 住 所 京都府与謝郡与謝野町字加悦

（所在地） 433 番地

氏 名 株式会社〇〇不動産

（法人名・代表者名） 代表取締役 与謝野 次郎 ○印

代理人 住 所 京都府与謝郡与謝野町字四辻

65 番地

氏 名 与謝野 三郎 ○印

（注意）

・入札額は、アラビア数字ではっきり記載し、数字の前に「￥」マークを記入

すること。

・黒インクのボールペンで記入すること。

・本人が入札する場合、入札者の住所、氏名を記入のうえ、印鑑（印鑑登録さ

れているものに限る。）を押印すること。

・代理人が入札する場合、入札者の住所、氏名（印は不要）及び代理人の住

所、氏名を記入の上、委任状に押印した代理人使用印を押印すること。

・入札書は、入札用封筒に入れ、入札用封筒に入札書を記載した者の住所氏名を

記入し封をしたうえで封印（入札書に押印したものと同様の印鑑で２箇所）する

こと。

千 百 拾 万 千 百 拾 円

￥ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

番号 所在地 区分 数量（公簿面積）

２ 京都府与謝郡与謝野町字弓木小字野田 1714 番 11 土地 138.70 ㎡

記入例

（代理人入札の場合）

代理人

使用印


